

Materiale de constructii

I.D.: 63788013

Data publicarii 02.12.21 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 6.321,00 RON - 6.321,00 RON

Descriere: TABLA CUTATA MARON 0.3mm 80 BUC X44 lei/buc.....3520 lei SCANDURA 1MCX 1450LEI/MC.....1450 lei SURUBURI TABLA AUTOFORANTE 3,5 mm 4 CUTII X52 LEI/CUT208 lei CUIE 3 KG X 7LEI/KG..... 21 lei BURGHIU SDS8mm 1 buc x12 lei/buc =12 lei BURGHIU METALIC 7mm 1 buc x10 lei/buc=10 lei BELCIUG INSURUBAT 2 buc x 5 lei/buc=10 lei LACAT 1 buc x6 lei/buc=6 lei NITRODILUANT KOBER 4 litri x 22 lei/litru =88lei COT PPR 32 mm 25 buc x 1 lei/buc=25 lei CONECTOR PPR 20mm filet exterior 15 buc x 5 lei/buc=75 lei MUFA PPR 50mm 10 buc x3 lei/buc=30 lei MUFA PPR 40 mm 4 buc x 2lei/buc=8 lei COT PVC 50 mm 8 buc x4 lei/buc=32 lei ZAVOR MIC 1 buc x 10 lei/buc=10 lei VOPSEA SPRAY 2 buc x18 lei/buc=36 lei BANDA HARTIE 1 buc x7 lei/buc=7 lei REZERVA LAMA CATER 1 set x 5 lei/set=5 lei LACATE MARI 60 mm 2 buc x 12 lei/buc =24 lei FOLIE INFERIOARA 2 kg x 6 lei/kg =12 lei MISTRIE TENCUIALA 1 buc x 11 lei/buc=11 lei FIER DE GLET 1 buc x 22 lei/buc =22 lei FURTUN CHIT 20 ml set 1 buc x 55 lei/buc =55 lei FIER OB 6 mm 15 kg/5,2lei/kg=78 lei SURUB MONTAT TERMOPAN 6 buc x3 lei/buc =18 lei BURGHIU CONIC 1 buc x 39 lei/buc =39 lei SPUMA CT 84 2 buc x23 lei/buc =46 lei SCANDURA (10cm latx5 ml lung x0.025 mm gros) 5 buc x 19 lei/buc =95 lei GRINZI MOLID (10X10X4) 3 buc x 60 lei/buc=180 lei AUTOFORANTE 3,5x45 mm